Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2010

   № 80
с. Партизанское
О назначении администратора доходов бюджета муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» и наделении его бюджетными полномочиями

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании решения Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения от 24.12.2010 № 209 «Об утверждении бюджета Волочаевского сельского поселения на 2011 год» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить администрацию муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» администратором доходов бюджета муниципального образования «Волочаевское сельское поселение».

2. Для выполнения функций администратора доходов бюджета муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» наделить администрацию муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» бюджетными полномочиями по администрированию доходов по кодам бюджетной классификации, согласно приложению.

3. Для реализации пункта 2 настоящего постановления муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»:

- осуществлять начисление, учет, контроль за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью осуществления платежей в бюджет, пеней и штрафов по ним;

- осуществлять взыскание задолженности по платежам в бюджет, пеней и штрафов;

- принимать решение о возврате излишне уплаченных (взысканных) платежей в бюджет, пеней и штрафов, а также процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы, и предоставлять поручение в Управление Федерального казначейства по Еврейской автономной области для осуществления возврата в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации;

- принимать решение о зачете  (уточнении) платежей в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации и предоставлять уведомления в Управление Федерального казначейства по Еврейской автономной области;

- производить возврат излишне (ошибочно) уплаченных  (взысканных) платежей по заявлению плательщика (к заявлению о возврате прилагать платежные поручения или квитанции с подлинной отметкой банка);

- проводить мероприятия по уточнению невыясненных поступлений, зачисленных в бюджет;

- формировать и предоставлять финансовому отделу администрации Смидовичского муниципального района сведения и бюджетную отчетность, необходимые для осуществления полномочий соответствующего главного администратора доходов бюджета Смидовичского муниципального района;

- доводить до плательщиков доходов в местный бюджет сведения о реквизитах зачисления платежей в бюджет муниципального образования «Волочаевское сельское поселение».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее  постановление вступает в силу с 01 января 2011 года.
Глава сельского поселения

                                             Л.Е. Кириленко

Готовил:

Ведущий специалист 2 разряда

главный бухгалтер администрации

сельского поселения                                                              О.А. Головач

Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения
от  _______ № __
Перечень главных администраторов доходов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование кода экономической классификации доходов

	главного администратора доходов
	доходов бюджета поселений

	администрация Волочаевского сельского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

	013
	113 03050 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов поселений

	013
	117 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджет поселений

	013
	117 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений